Grundejerforeningen STRANDVANG EN Frederikssund

Regnskab 2021

Indteegter
Drift
Kontingent

Administration
Omdelinger

Nordea (Netbank + konto)
Forsikringer
Hjertestarter
Erhvervsforsikring
Bestyrelsesansvar
Arrangementer
Generalforsamling
Vejloppe marked
Diverse
Hjertestarter skilte
Hjertestarter Strgm
Hijertestarter kursus

Udgifter i alt

Saldo pr. 01. JAN 2022 kr. 46,219.,44

Budget 2022

Indtaegter
Drift
Kontingent

Udgifter
Administration

Bestyrelsesmader
Hiemmeside + Domeene
Omdelinger

Nordea

Forsikringer
Hjertestarter
Erhvervsforsikring
Bestyrelsesansvar

Arrangementer
Generalforsamling

Budgetterede udgifter %W ,Q' /é, ZeLie

RofpriolZ evisen

kr. 11.300,00

kr. 1.374,00
- 2.000,00
- 4.770,86

- 680,50
- 1.080,50

- 2.404,36
- 2.000,00
710,30

kr. 15.020,52

kr. 11.700,00

kr. 500,00
- 1.000,00
- 1.600,00
- 2.090,00

- 1.900,00
- 950,00
- 1.950,00
- 1.000,00

kr. 10.990.00
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